bredent GmbH & Co.KG · Weissenhorner Str. 2 · 89250 Senden · Germany · Tél. (+49) 0 73 09 / 8 72-4 42 · Fax (+49) 0 73 09 / 8 72-4 44
www.bredent.com · e-mail info@bredent.com
Douilles de forage et
 forets chirurgicaux
click
STOP
Mode d’emploi pour le système chirurgical de
forets et de douilles en harmonie avec le

5
Planification des forets SKYplanX
3,5
4,0
4,5
3,5
4,0
4,5
Implant	 Densité	 Forets pilotes SKYplanX	  				    pour SKYplanX douille mère  	pour SKYplanX douille de forage
Ø mm	 osseuse	 Ø mm	 Longuer mm 	 REF				    Ø 4,53	 Ø 5,55	 Ø mm
        für Alle	 2,35 	 20 	 DP20D235
        für Alle	 2,35 	 24	 DP24D235				    X		  2,39
        für Alle	 2,35  	 28	 DP28D235
Implant	 Densité	 Forets à finir SKYplanX pour tissus osseux durs			  pour SKYplanX douille mère  	pour SKYplanX douille de forage
Ø mm	 osseuse	 Ø mm	 Longuer mm 	 REF				    Ø 4,53	 Ø 5,55	 Ø mm
		  3,30 	 20	 D120D330
	    D1	 3,30  	 24	 D124D330				    X		  3,33
		  3,30 	 28	 D128D330
		  3,80 	 20	 D120D380
	    D1	 3,80 	 24	 D124D380				    X		  3,83
		  3,80 	 28	 D128D380
		  4,30  	 20	 D120D430
	    D1	 4,30 	 24	 D124D430				    X	 X	 4,33
		  4,30 	 28	 D128D430
Implant	 Densité         Forets à finir SKYplanX pour tissus osseux de dureté moyenne et molle	 pour SKYplanX douille mère 	 pour SKYplanX douille de forage
Ø mm	 osseuse	 Ø mm	 Longuer mm 	 REF				    Ø 4,53	 Ø 5,55	 Ø mm
		  3,06 	 20	 D320D306
	 D2|3|4	 3,06 	 24	 D324D306				    X		  3,09
		  3,06  	 28	 D328D306
		  3,56 	 20	 D320D356
	 D2|3|4	 3,56  	 24	 D324D356				    X		  3,59
		  3,56  	 28	 D328D356
		  4,06  	 20	 D320D406
	 D2|3|4	 4,06 	 24	 D324D406				    X	 X	 4,09
		  4,06 	 28	 D328D406
		                  		  1 pièce de chaque
Tel. (+49) 0 73 09 / 8 72-22 · Fax (+49) 0 73 09 / 8 72-24 · www.bredent.com · e-mail info@bredent.com
Planification des douilles SKYplanX
Implant              	 Douille mère	 Douilles pour forage pilote    	 Densité	 Douilles de forage

SKYplanX  - Instrument de
pose de douilles
1 pièce de chaque
Ø 4,53  REF   SplanX46
Ø 5,55  REF   SplanX51
seracoll UV - pour le
logement des douilles de
forage, photopolymérisant
1 pièce
REF   540 0115 1
Pi-Ku-Plast transparent
1 pièce de chaque
REF   540 0017 7
Implant	 SKYplanX foret pour crête		  Douille mère
Ø mm	 Longueur mm	 REF 1 pièces de chaque	 Ø 4,53  5 pièces de chaque
3,5	 20	 DCR35L20
	28	 DCR35L28
4,0	 20	 DCR40L20		RE  F SXBHM453
	28	 DCR40L28
4,5	 20	 DCR45L20